ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

Ao nono dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, na sala 03, foi iniciado
o segundo turno de apresentações da prova didática na área de Enfermagem na Atenção Básica e na Média
Complexidade, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP, por parte da candidata Dhyanine Morais de Lima
Raimundo. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 33 da Resolução no 009/2022-CONSEPE.
Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que
regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às quinze horas e vinte minutos, e após a
avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-
se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

NOME DO CANDIDATO PRESIDENTE
1O

EXAMINADOR

2O

EXAMINADOR
MÉDIA

DHYANINE MORAIS DE LIMA

RAIMUNDO
7,90 6,50 7,30 7,23

Sem nada mais a tratar, eu Sandra Lucia Arantes, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 09 de fevereiro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/02/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 2/2023 - DENFER/CCS (15.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/02/2023 18:00 )
EDILMA DE OLIVEIRA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###067#5

 (Assinado digitalmente em 10/02/2023 08:11 )
KATIA REGINA BARROS RIBEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###537#0

 (Assinado digitalmente em 09/02/2023 17:14 )
SANDRA LUCIA ARANTES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DENFER/CCS (15.12)

Matrícula: ###40#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 09/02/2023 9e42d83eee

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf